

# Årsredovisning

för

## General Industry Automation Sweden AB

559271-2128

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Mandorsson, Styrelseledamot

2023-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för General Industry Automation Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–11–01 – 2022–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utveckla automationsutrustning till företag inom tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Tidaholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet har under andra verksamhetsåret fortsatt att utvecklas i en positiv riktning. Förtroendet bolaget har skapat hos sina kunder under det första året ligger till grund för fortsatta investeringar och återkommande affärer med befintliga kunder samt att bolaget under andra året har lyckats utöka sin kundbas och detta tillsammans har gjort att bolaget ökat sin omsättning kraftigt. Då bolaget har ett starkt kundfokus har vi fortsatt en relativt hög avsättning för eventuella garantier för att vi skall ha utrymme att ta hand om kunden. Målsättningen för bolaget att skapa ett långsiktigt förhållande kvarstår och har hittills varit en lyckad strategi som vi fortfarande tror på.

Under året har företaget flyttat till nya lokaler som är betydligt större och ändamålsenliga än tidigare lokaler. De nya lokalerna har möjliggjort en expansion vad avser både omsättning och storlek på projekt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	26 007	18 474
Resultat efter finansiella poster	911	485
Soliditet (%)	10,6	9,3

Omsättningen har ökat med 41% jämfört med föregående år och anledningen framgår under punkten "Väsentliga händelser under året" ovan.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000		111 386	<b>611 386</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		111 386	-111 386	<b>0</b>
Årets resultat			430 405	<b>430 405</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>111 386</b>	<b>430 405</b>	<b>1 041 791</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 386
årets vinst	430 405
	<b>541 791</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	541 791
	<b>541 791</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-09-14 -2021-10-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 007 212	18 473 567
Övriga rörelseintäkter		5 114	258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 012 326</b>	<b>18 473 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 793 311	-13 270 265
Övriga externa kostnader		-2 221 845	-2 461 577
Personalkostnader	2	-3 032 647	-2 241 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 934	-13 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 101 737</b>	<b>-17 986 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>910 589</b>	<b>486 839</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-2 321
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-120</b>	<b>-2 321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>910 469</b>	<b>484 518</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Förändring av överavskrivningar		-65 455	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-315 455</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>595 014</b>	<b>484 518</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 609	-373 132
<b>Årets resultat</b>		<b>430 405</b>	<b>111 386</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	98 801	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>98 801</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	245 229	67 318
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>245 229</b>	<b>67 318</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>344 030</b>	<b>67 318</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		796 404	251 989
<b>Summa varulager</b>		<b>796 404</b>	<b>251 989</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 827 508	2 196 815
Övriga fordringar		72 228	79 855
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 183 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 862	86 643
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 969 598</b>	<b>3 546 721</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 090 404	2 711 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 090 404</b>	<b>2 711 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 856 406</b>	<b>6 509 754</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 200 436</b>	<b>6 577 072</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 386	0
Årets resultat		430 405	111 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>541 791</b>	<b>111 386</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 041 791</b>	<b>611 386</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		65 455	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>315 455</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		1 795 599	1 219 018
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 795 599</b>	<b>1 219 018</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		800 000	800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>800 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 263 348	0
Leverantörsskulder		5 049 000	3 329 421
Skatteskulder		446 625	321 595
Övriga skulder		124 265	91 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		364 353	203 949
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 247 591</b>	<b>3 946 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 200 436</b>	<b>6 577 072</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-09-14 -2021-10-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp	111 850	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>111 850</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-13 049	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 049</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 801</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	80 879	0
Inköp	218 796	80 879
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>299 675</b>	<b>80 879</b>
Ingående avskrivningar	-13 561	0
Årets avskrivningar	-40 885	-13 561
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 446</b>	<b>-13 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>245 229</b>	<b>67 318</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 633 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 633 000</b>

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emily Ericsson Blomgren, Modern Ekonomi Sverige AB

*Mats Andersson*  
Mats Andersson  
Ordförande  
2023-04-20

*Fredrik Pettersson*  
Fredrik Pettersson  
  
2023-04-26

*Benny Kjellgren*  
Benny Kjellgren  
  
2023-04-19

*Anders Mandorsson*  
Anders Mandorsson  
Verkställande direktör  
2023-04-20